
Od: XXXXX 
Komu: podatelna@ksz.cbu.justjce.cz 
Kopie: 
Předmět: JUDr. Vobejdová, k rukám JUDr. O. Círka 
 
03-09-20 
 
Vážený pane doktore, 
 
jmenuji se XXXXX a už asi 30 let se živím jako novinář, a to dřívěji včetně angažmá v XXXXX, XXXXX, 
zpravodajství. Mojí oblastí byla kriminalita. 
 
V současné době píšu pro webové zpravodajství XXXXX. A nyní v věci. 
 
Před pár dny jsem měl schůzku s brig. gen. XXXXX, ředitelem XXXXX. Mimo jiné jsme hovořili o akci, 
který rozkryla početnou skupinu distributorů hašiše a dalších drog, ve které figuruje XXXXX (nar. 
XXXXX). 
 
Přečetl jsem si z otevřených zdrojů, že celá mezinárodně organizovaná skupina působila v rámci 
zločinneho spolčení, zač může být zmíněný XXXXX odsouzen na 10 - 18 let. 
 
Samotný XXXXX mně včera zopakoval to, co tvrdí médiím už od loňského roku, že jde o omyl, že se 
ničeho nedopustil, celou věc podle mě zesměšňuje.  Já osobně mám jiné informace 
 
Dále jsem byl v telefonickém kontaktu s Krajským st. zastupitelstvím ČB. Dozvěděl jsem se, že celý spis 
byl už předán vašemu soudu. 
 
Tímto Vás žádám na základě zákona o svobodném přístupu k informacím o text obžaloby XXXXX. Vaše 
mluvčí JUDr. Vobejdová mně sdělila, že pokud byste byI za současného stavu svolný, dostal bych 
"anonymizovanou" obžalobu, tedy beze jmen. To by mne zcela stačilo. Tímto Vás snažně žádám 
o spolupráci. 
 
S pozdravem, 
XXXXX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Od: XXXXX 
Komu: Schmidová Aneta 
Kopie: 
Předmět: XXXXX - anonymizová obžaloba XXXXX 
 
15-09-20 
 
Vážená paní Schmidová, 
 
Na základě Vašich instrukcí o doplnění žádosti o zaslání anonymizované obžalobě ve věci XXXXX uvádím 
následující data k mé osobě: 
 
1 - žádost jsem zaslal po jednání s Krajským st. zastupitelstvím České Budějovice na Krajský soud České 
Budějovice 
2 - žádost je podána ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím 
3 - XXXXX, XXXXX, r.č. XXXXX 
4 - XXXXX, XXXXX (trvalý pobyt a pro doručování korespondence) 
5 - pro příjem elektronické korespondence: XXXXX 
 
S pozdravem,  
XXXXX 


